
人数制限職種(先着・郵送)

１級 17人

２級 18人

令和7年度後期 技能検定 実技試験　人数制限作業

10月14日現在

受付可能人数

制限人数を超えた申請書が到着した日については、同日到着分の

制限人数に達した段階でその職種(作業)の受付を締め切ります。

※人数制限を設けた職種(作業)に限らず、申請状況により受付を
　終了する場合があります。

※詳細については受検案内を確認してください。

申請書から抽選にて、受検者を決定いたします。

※受付終了となった作業については、学科試験申請のみ受付します。

樹脂接着剤注入施工

時計修理

作業名

プラント配管

塩化ビニル系防水工事

改質アスファルトシートトーチ工法防水工事

農業機械整備

12人

12人

7人

3人

7人


